
東 空 販 売 株 式 会 社 

 

2025 年 1 月吉日 

トラスコ中山株式会社 御中 

                東空販売株式会社 

国内営業部  

 

価格改定（値上げ）のお願い 

 

平素は弊社製品の販売並びにサービスについて格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

お取引様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進め、製造コストの高騰を吸収

すべく企業努力を重ねてまいりました。しかし、ご高承の通り、昨今の原油価格の高騰、   

副資材や消耗品、また、電気代、物流費等の上昇もとどまることなく推移しており、企業努力

では追いつかない非常に厳しい状況となっております。 

値上げ要請が現状も続いており、昨今の大幅な高騰は、その努力の範囲を超えるものであり

弊社単独での企業努力では現在の価格を維持することが非常に厳しい状況となりました。 

下記の通り製品の価格を改定させて頂きたく何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 
 

記 

◆ 価格改定対象製品：  

(本体) 油圧ブレーカ 及び 油圧アタッチメント   

          エアーツール 

(部品)  油圧・空圧製品部品 その他備品 

◆ 価格改定実施日： 2025 年 4 月 1 日受注分より 

 

価格改定に関する詳細は弊社営業所または営業担当者までお問合せ下さい。 

以上 


